
 Bezirksschießen 2011 Jungschützenwoche Höingen 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St.Josef Höingen Datum: 11.04.2011 

 Einzelergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Schüler (m) 

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 1 Tenner, Sebastian Schützenverein Hilbeck 12 54 147 

 2 Röhling, Jonas Schützenverein Hilbeck 9 23 141 

 3 Kersting, Nils St. Josef Höingen 9 72 141 
 4 Schulte, Florian St. Josef Höingen 6 87 141 
 5 Seibert, Jeremie St. Josef Höingen 7 89 140 
 6 Filthaut, Nils St. Josef Höingen 7 60 139 
 7 Leder, Laura St. Josef Höingen 5 30 138 
 8 Schlüter, Simon St. Josef Höingen 6 38 137 
 9 Kettler, Janis St. Josef Höingen 7 26 136 
 10 Höhne, Mathis St. Josef Höingen 5 151 135 
 11 Leder, Moriz St. Joh. Oberense 6 46 134 
 12 Emig, Laura-Marie St. Seb. Werl 6 16 133 
 13 Pieper, Benjamin St. Josef Höingen 3 79 133 
 14 Junker, Jan St. Joh. Oberense 2 227 132 
 15 Schleimer, Jonas St. Josef Höingen 4 122 131 
 16 Krekel, Marcel St. Josef Höingen 1 163 130 
 17 Grobe, Henning St. Joh. Oberense 2 173 129 
 18 Theophile, Steffen St. Seb. Westönnen 5 139 127 
 19 Ebel, Marcel St. Joh. Oberense 4 94 126 
 20 Backs, Niklas St. Josef Höingen 2 83 126 
 21 Schlüter, Christoph St. Josef Höingen 4 108 125 
 22 Tölle, Jonas St. Josef Höingen 3 75 122 
 23 Bittis, Thorsten St. Joh. Oberense 4 95 119 
 24 Kettler, Marvin St. Josef Höingen 1 192 119 
 25 Camen, Nils-Henrik Schützenverein Hilbeck 2 147 116 
 26 Lohmann, Max St. Josef Höingen 2 89 116 
 27 Weber, Daniel St. Josef Höingen 3 68 114 
 28 Hesse, Fabian St. Josef Höingen 0 398 110 
 29 Mrotinski, Jonas St. Seb. Westönnen 1 57 109 
 30 Busemann, Sven St. Joh. Oberense 0 289 107 
 31 Heimann, Lukas St. Seb. Westönnen 0 334 105 
 32 Tillmann, Johannes St. Joh. Oberense 1 125 102 
 33 Fisch, Jonas St. Joh. Oberense 2 145 99 
 34 Krekel, Philipp St. Josef Höingen 0 494 94 
 35 Schulte, Tim St. Hub. Sieveringen 1 71 92 
 36 Hardes, Yannick St. Hub. Sieveringen 0 804 64 
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 
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 Bezirksschießen 2011 Jungschützenwoche Höingen 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St.Josef Höingen Datum: 11.04.2011 

 Mannschaftsergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Schüler 
Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Josef Höingen  II Schulte, F. 141 R. 
 Höhne, M. 135 R. 
 Krekel, M. 130 R. 11 12 406 R. 

 2 Schützenverein Hilbeck  I Tenner, S. 147 R. 
 Röhling, J. 141 R. 
 Camen, N. 116 R. 31 23 404 R. 

 3 St. Josef Höingen  III Seibert, J. 140 R. 
 Filthaut, N. 139 R. 
 Kettler, M. 119 R. 21 15 398 R. 

 4 St. Joh. Oberense  I Leder, M. 134 R. 
 Junker, J. 132 R. 
 Grobe, H. 129 R. 5 10 395 R. 

 5 St. Josef Höingen  I Kersting, N. 141 R. 
 Leder, L. 138 R. 
 Lohmann, M. 116 R. 25 16 395 R. 

 6 St. Josef Höingen  IV Schlüter, S. 137 R. 
 Backs, N. 126 R. 
 Tölle, J. 122 R. 15 11 385 R. 

 7 St. Josef Höingen  V Kettler, J. 136 R. 
 Schleimer, J. 131 R. 
 Weber, D. 114 R. 22 14 381 R. 

 8 St. Josef Höingen  VI Pieper, B. 133 R. 
 Schlüter, C. 125 R. 
 Krekel, P. 94 R. 39 7 352 R. 

 9 St. Joh. Oberense  II Ebel, M. 126 R. 
 Bittis, T. 119 R. 
 Tillmann, J. 102 R. 24 9 347 R. 

 10 St. Seb. Westönnen  I Theophile, S. 127 R. 
 Mrotinski, J. 109 R. 
 Heimann, L. 105 R. 22 6 341 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 

 Seite 1 



 Bezirksschießen 2011 Jungschützenwoche Höingen 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St.Josef Höingen Datum: 11.04.2011 

 Mannschaftsergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend 
Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Hub. Sieveringen  I Frieling, F. 134 R. 
 Seidel, C. 132 R. 
 Gosselke, S. 131 R. 3 11 397 R. 

 2 St. Josef Höingen  II Floret, M. 133 R. 
 Risse, F. 133 R. 
 Höhne, J. 120 R. 13 8 386 R. 

 3 St. Seb. Westönnen  I Schüngel, H. 133 R. 
 Grae, T. 113 R. 
 Deitelhoff, M. 94 R. 39 4 340 R. 

 4 St. Joh. Oberense  I Hollmann, F. 113 R. 
 Grobe, S. 111 R. 
 Danne-Rasche, D. 88 R. 25 5 312 R. 

 5 St. Josef Höingen  I Sauer, T. 118 R. 
 Schlüter, J. 109 R. 
 Kersting, F. 82 R. 36 3 309 R. 

 6 St. Josef Höingen  III Sauer, D. 119 R. 
 Lohmann, F. 104 R. 
 Tölle, L. 82 R. 37 4 305 R. 

 7 St. Lamb. Ense-Bremen  I Floret, H. 117 R. 
 Dümpelmann, T. 99 R. 
 Bosmans, D. 78 R. 39 2 294 R. 

 8 St. Seb. Westönnen  II Seifert, M. 95 R. 
 Hünnies, S. 91 R. 
 Finke, A. 87 R. 8 3 273 R. 

 9 St. Josef Höingen  V Gretenkort, T. 101 R. 
 Pantel, J. 93 R. 
 Taprogge, P. 73 R. 28 3 267 R. 

 10 St. Josef Höingen  IV Pantel, S. 102 R. 
 Kaulich, M. 77 R. 
 Dellbrügge, S. 52 R. 50 2 231 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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 Bezirksschießen 2011 Jungschützenwoche Höingen 

Wettkampf Nr. 1 Ort: St.Josef Höingen Datum: 11.04.2011 

 Einzelergebnisse 

Luftgewehr stehend Klasse: Jugend (m) 

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 1 Frieling, Friedrich St. Hub. Sieveringen 4 143 134 

 2 Floret, Marcel St. Josef Höingen 3 163 133 

 3 Risse, Fabian St. Josef Höingen 3 89 133 

 4 Schüngel, Hendrik St. Seb. Westönnen 2 142 133 
 5 Seidel, Christian St. Hub. Sieveringen 4 106 132 
 6 Gosselke, Sebastian St. Hub. Sieveringen 3 103 131 
 7 Höhne, Jonas St. Josef Höingen 2 41 120 
 8 Sauer, David St. Josef Höingen 3 156 119 
 9 Sauer, Thomas St. Josef Höingen 2 114 118 
 10 Floret, Hendrik St. Lamb. Ense-Bremen 2 111 117 
 11 Grae, Tobias St. Seb. Westönnen 2 154 113 
 12 Hollmann, Florian St. Joh. Oberense 1 54 113 
 13 Grobe, Steffen St. Joh. Oberense 3 148 111 
 14 Schlüter, Jonas St. Josef Höingen 1 8 109 
 15 Lohmann, Felix St. Josef Höingen 1 140 104 
 16 Pantel, Stefan St. Josef Höingen 1 226 102 
 17 Gretenkort, Tim St. Josef Höingen 1 190 101 
 18 Dümpelmann, Timo St. Lamb. Ense-Bremen 0 322 99 
 19 Seifert, Marcel St. Seb. Westönnen 1 250 95 
 20 Deitelhoff, Matthias St. Seb. Westönnen 0 323 94 
 21 Pantel, Jan St. Josef Höingen 0 299 93 
 22 Hünnies, Steffen St. Seb. Westönnen 2 130 91 
 23 Menge, Marco St. Seb. Werl 1 89 91 
 24 Danne-Rasche, David St. Joh. Oberense 1 237 88 
 25 Finke, Andreas St. Seb. Westönnen 0 293 87 
 26 Kersting, Frederik St. Josef Höingen 0 398 82 
 27 Tölle, Lukas St. Josef Höingen 0 542 82 
 28 Bosmans, Dennis St. Lamb. Ense-Bremen 0 342 78 
 29 Kaulich, Marlon St. Josef Höingen 1 207 77 
 30 Vielberg, Felix St. Lamb. Ense-Bremen 0 338 77 
 31 Hahn, Fabian St. Josef Höingen 0 402 77 
 32 Gruchot, Joel St. Seb. Westönnen 3 45 76 
 33 Kunze, Niklas St. Josef Höingen 0 565 75 
 34 Taprogge, Peter St. Josef Höingen 2 178 73 
 35 Häken, Jahn St. Lamb. Ense-Bremen 0 571 59 
 36 Dellbrügge, Stefan St. Josef Höingen 0 667 52 
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt 
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